
Holy Riders 
ble stiftet i 1981. Klubben er en 
kristen motorsykkelklubb som 
har som mål å spre evangeliet om 
Jesus til mennesker i MC-miljøet.  
Klubben har ca 400 medlemmer 
fordel på 19 avdelinger i Norge og 
er blant Norges største MC-klub-
ber.

Klubben er av norsk oppphav, 
men har nå fått avdelinger i 
Sverige, Tyskland, Ukraina og 
Russland. Holy Riders Trøndelag 
er den nordligste avdelingen.

Pilgrimstreff
I juni arrangerte klubben Pil- 
grimstreffet 2015 i Fyresdal i 
Telemark. Dette er et årlig  
arrangement der medlemmer  
over hele landet treffes.

BikerBibel
BikerBibelen er et Nytestamente 
som også inneholder vitnesbyrd 

fra mc-folk som har opplevd for-
skjellige ting med Jesus. Boken 
har fargebilder av alle som deler 
sin historie, og den har også en 
veiledning til hvordan man kan 
begynne å lese i Bibelen for deg 
som aldri før har gjort det. Det er 
også en adresseliste over de klub-
bene som er med på prosjektet 
slik at du som ønsker å ta kontakt 
med oss kan gjøre det.

Kaffeteltet
er et naturlig samlingssted på de 
ulike treffene. Her deles BikerBi-
belen ut gratis til de som ønsker 
det. 

Bønneringen
i Holy Riders er et nettverk av 
mennesker som ber om at Guds 
gode vilje skal skje i mc-miljøet.

Bladet Power
er medlemsbladet til Holy Riders 
MC og ble sendt til alle medlem-
mer. Men her er det stoff også for 

alle. Det er mulig å abonnere på 
bladet for andre enn medlemmer 
av Holy Riders. Ta kontakt på 
power@holyriders.no dersom du 
er interessert i bladet.

Over hunde svartkledde mo-
torsykkelryttere møtte på 
Holy Riders  årlige grill-

fest 31. august.  Det er et 20-talls 
motorsykkelklubber i Trondheim, 
og alle var invitert til partyteltet 
ved lokalene på Bjørkmyr. Der 
fikk de grillmat og drikke.  An-
dakt fikk de også med seg før de 
igjen satte seg på syklene og dro 
hjemover. 

Trøndelagsavdelingen av Holy 
Riders teller 23 medlemmer. 
Formann Svein Erik Aksetøy er 
til daglig skipskaptein og fører 
fergene over fjorden mellom 

Flakk og Rørvik. På fritida bruker 
han mye tid på sykkelmekking i 
lokalene klubben har på Bjørkmyr. 
Der har hver sykkel sin egen stall 
hvor de får det beste stell og opp- 
merksomhet. Lokalene rommer 
også verksted og sofakrok slik at 
både de faglige og sosiale behov 
dekkes. 

Jesubekjennelse
Kravene for medlemskap i mo-
torsykkelklubben er en bekjen-
nelse til Jesus som første bud og 
til motorsykkelen som det neste. 
Selv om motorsykkelinteressen 
er ubeklagelig høy betyr likevel 
bekjennelsen til Jesus mest for 
medlemmene. Svein Erik forteller 
at medlemmene sokner til mange 
ulike menigheter i byen, mest fra 
statskirka og Frikirka. Klubben 
har et profilert kristent formål, 
kjennetegnet ved korset på ryggen.  
De ser på seg selv som misjonærer 

som ønsker å spre evangeliet om 
Jesus til mennesker i MC-miljøet.  
Mandag er møtedag
Medlemmene treffes på Bjørkmyr 

hver mandag. Ofte blir det en tur 
også der man kan besøke andre 
klubber i byen. Det har ikke blitt 
så mange langturer siden de fleste 
er familiefolk, men noen spo-
radiske turer har det likevel blitt. 

Kontakt med fengselet
Naboen til klubben er den åpne 
soningsavdelingen av fengslet. De 
har hatt både besøk av fangene og 
medlemmene har besøkt fangene 
på fengslet.  Svein Erik trekker 
fram at Jesus var venn både med 
syndere og tollere, og det skal 
ikke være noe unntak for medlem- 
mene i Holy Riders heller. Han 
forteller at flere medlemmer har 
personlig kontakt som de pleier 
med jevne mellomrom med mange 
i MC-miløet.
Alfa-kurs 
Klubben har også arrangert  
alfa-kurs. Det har skjedd i  
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samarbeid med Frikirka som har 
lang tradisjon for dette. Dersom 
mulighetene byr seg, gjentas dette 
gjerne, forteller Svein Erik.

MC-gudstjeneste
Den 7.juni i år arrangerte Holy 
Riders MC-gudstjeneste i Fjell-
seter kapell sammen med Ila 
Frivillighetssentral og Iladagene. 
Jon Henrik Gulbrandsen i Kirkens 
Bymisjon forrettet gudstjenesten. 
Klubben har også hatt kontakt 
med menigheten i Rissa. Der har 
klubben besøkt konfirmatene på 
gudstjeneste og konfirmantene har 
besøkt klubben på Bjørkmyr.
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Svein Erik Aksetøy viser fram sofakroken som dekker det sosiale behovet. 

Hver sykkel har sin egen stall der den får den beste forpleining og omsorg


